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BIJBEHORENDE TEKENINGEN

DETAIL TEKENING TITEL TEKENING NR.

MAT.

LEGENDA

Z

AANWIJSPAAL

MEETPAAL

SCHEMAPAAL

VLIEGPAAL MET KEGEL

VLIEGPAAL MET DAKJE

ZINKERBORD

DAMWAND

LENGTE DIAM. W.D. BEKL.

STALEN PIJP

MAT.CODE AANT. OMSCHRIJVING MAT.CODE

OVERIGE MATERIALEN

MATERIAALSTAAT

AANT. OMSCHRIJVING MAT.CODE

OVERIGE MATERIALEN

VOORHEEN:

N.V. NEDERLANDSE GASUNIE  

DATUM WIJZIGING

STATUS

NUMMER WIJZ. NR.

GETEKEND BIJ

DATUM 1e UITGAVE

OMSCHRIJVING WIJZIGING

SCHAAL

AFD. PAR.

AFD. PAR.

PAR.AFD.

TEK. SOORT FORMAATVAKGEBIEDCATEGORIE

BEHEER & ONDERHOUD

PROJECT NR.

TITEL

GETEKEND DOOR

GECONTROLEERD DOOR

VOOR AKKOORD

SUBLOCATIE/GEBOUW CODE

PAR.
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ONTWERPDRUK:              bar.

48" LEIDING ANGERLO - RAVENSTEIN III

ZIE SCHALEN

L 2
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- BEHEERKAART RECHTEN A-524-KG-006

647.6m 48" 15.58mm Type b - -  -
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BEKLEDING

PIJPMATEN

DETAILS

N.A.P.

MAAIVELD

N.A.P. B.V.K.

LEIDING

AFSTAND

PM

c

stalstal

tuinhuis

15

Gem. DUIVEN

B
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�

B E0038

A-635� A-524-KR-006  48"

A-533-KR-006  48"

A-635-KR-006  48"
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Helstraat
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SITUATIE

PROFIEL

SCHAAL

HOOGTESCHAAL

LENGTESCHAAL

1 :

1 :

1 :

ROUTEKAART

SLOOPTEKENING i.v.m. VERLEGGING RW A15

71

NEE

I.11514.01

2014

2014-06-10

1

GASUNIE DEVENTER

A-524-KR-006-B14
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-
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235

228

203

229

204

396

205

237

231

244

234

245

246

206

233

DUIVEN I

k

k

RIJN EN IJSSEL 

WATERSCHAP

TIJDENS UITVOERING BEPALEN

JUISTE PLAATS VAN KABELS EN LEIDINGEN

D.M.V. PROEFSLEUVEN

TE VERWIJDEREN LEIDING  647.6m

TE VERWIJDEREN LEIDING  647.6m

-

Ø630 PVC

VITENS WATER

BUITEN GEBRUIK

Ø200 AC

VITENS WATER

UPC DATATRANSPORT

KPN DATATRANSPORT

Ø63 PVC

GAS LAGE DRUK

LIANDER

LEGENDA

TE LEGGEN LEIDING

BESTAANDE LEIDING

BESTAANDE SITUATIE

TOEKOMSTIGE SITUATIE

GEPROJEKTEERDE LEIDING

TE VERWIJDEREN LEIDING     

TE DÄMMEREN LEIDING

 

 

 

TEKSTBLOK WERKWIJZE GEPLAATST

2017-03-03

- BEMALING TOT ONDERKANT BUIS

- TIJDELIJK AFDAMMEN WATERGANG, INDIEN VAN TOEPASSING

- VRIJ GRAVEN TE VERWIJDEREN LEIDINGSECTIES

- DOORHALEN LEIDINGEN EN VERWIJDEREN

- SLEUF AANVULLEN EN VERDICHTEN

WERKWIJZE TE VERWIJDEREN LEIDINGEN : OPEN ONTGRAVING

- AANLEG WERKSTROOK (CONFORM WERKSTROOKTEK. AANNEMER)


